Brudzeń Duży,21.08.2009r.

dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie :Ogrodzenie Gimnazjum w Brudzeniu i Szkoły Podstawowej w Sikorzu


Stosownie do zgłoszonych przez wykonawcę zapytania dotyczącego przetargu j. w. zgodnie z art.38 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. z późniejszymi zmianami, wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1.

Ogrodzenie z siatki powlekanej gr.3,5 o oczkach 50x50.Grubość dotyczy drutu czy drutu  z otuliną z tworzywa sztucznego? Jeżeli dotyczy samego drutu to czy wymiar oczka 50x50 pozostaje bez zmian?

Odpowiedź

-dotyczy grubości drutu , wymiar pozostaje bez zmian 50x50.

Pytanie 2.

Osadzenie przęseł stalowych 40x25 długości 2,5 m z profili zimno giętych 20x20 na słupkach stalowych 30x30.Nie podano grubości ścianki profili, ma to istotny wpływ na ciężar poszczególnych elementów a w konsekwencji na cenę oferty przetargowej.

Odpowiedź

-słupki 60x60x3

